Fondo Voluntario

SURERINTEROERCIA FIMLNCIEE ARG S0 s e Wids SA
o COLOBLA

VIGILADD

de Pensiones

Portafolios Abiertos

Mombre

Acciones Colombia
BasfQuimica

Cerrado 1 afic ¥

Deuda Corporativa Pesos
Diverzificado

Global Master

Invest Plus Corto Plazo 260 ¥
Flan de Ahorro Educativo
Renta Fijz Mediano Plazo

Vizta Conservador

Portafolios Cerrados

Mombre

Futurall

Inversiones Inmobiliarias
Invest Plus Capital Protegido
Investplus Renta

Investplus UVR

Mas Colombia

30 dias
Periodo EA
3.850% 53.38%
0.68% 8.583%
0.65% 8.18%
1.24% 17.52%
1.98% 26.86%
2.87% 41.03%
0.63% 7.97%
0.63% 7.92%
0.30% 3.74%
1.01% 12.97%
30 dias
Periodo EA
0.56% 7.03%
11.42% 272.82%
1.74% 23 405
0.90% 11 505
0.38% 4.67%
-1.14% -13.07%

* Ventanas de liquidez anuales.

Administrado por Allianz (i)

Rentabilidad v valores de unidad
10 de agosto de 2025

180 dias
Periodo EA
15.65% 34.28%
-1.59% -3.20%
4.34% 83.99%
4.27% 8.85%
2.14% 4.38%
0.00% 0005
4.17% 3.64%
3.47% 7.16%
-3.05% -65.09%
4.41% 9.14%

130 dias
Periodo EA
4.89% 9.75%
-2.07% -15.69%
5.50% 11.47%
2.13% 4.37%
1.77% 3.635%

-10.73% -20.57%

Afo Corrido
Periodo EA
27.94% 50.23%
S0.78% -1.29%
5.34% 3.97%
5.19% 3.72%
2.31% 3.84%
-1.37% -3.25%
5.25% 3.82%
4.25% 7.12%
-2.74% -4.49%
5.33% B.96%

Ao Corrido
Pericdo EA
6.03% 10.16%
-10.65% -16.97%
7.659% 13.02%
3.39% 5.66%
2.16% 3.60%

-18.02% -27.97%

365 dias
EA
28.21%
1.21%
0.00%
T7.73%
4.72%
0.00%
0.00%
7.10%
0.67%
8.68%

365 dias

8.33%
-11.10%
5.32%
5.62%
4 28%
-3B.67%

Desde inicio
Periodo EA
2.12% 0.15%
152.72% 5.70%
5.65% B857%
26.27% 10.90%
52.94% 3.22%
-1.37% -3.25%
T.20% 3.07%
61.25% 4.91%
153.84% 4.80%
79.65% 5.11%
Desde inicio
Periodo EA
128.17% 3.47%
-37.28% -7.60%
9.13% 7.35%
14.97% 7.59%
33.24% 3.35%
-35.24% -5.53%

Fecha de
inicio

15feb-11
24-nov-08
S-dic-24
10-may-23
15-mar-12
10-mar-25
17-=ep-24
28-3go-15
27-3go-02

T-now-13

Fecha de
inicio

189-jun-15
17-=ep-1%
17-may-24
14-=ep-23
11-ene-22
20-dic-17

ComisidnFija 1o Unidad

de Adm [SEAJ*
3.00% 5 10,212.40
165% 5 25,272.40
150% 5 10,565.19
250% 5 12,626.70
3.00% 5 15,294.02
3.00% 5 9,862.57
150% 5 10,719.68
200% 5 1612473
300% 5 2,93833
150% 5 17,965.19

di":;:':;::; Valor Unidad
070% 5 22,817.17
230% 5 E,27TLE3
220% 5 10,513.38
100% 5 11,496.53
200% 5 13,324.32
010% 5 £,476.20

Valor Fondo

6,126,504,121
9,233,247,633
26,326,956,543
42,312,718,150
24,661,025,71%
26,831,288,325
38,438,855 460
1,375,802,350
41,504,963,672
130,400,338,001

Valor Fondo

3,823,624, 387
18,202,098,545
9,845,933,852
9,319,700,885
10,938,831,600
1,667,744,334

La Comision de administracien se liquida y causa diariamente con el valor de cierre del Fondo del dia anterior. La comision diaria es igual al valor del Fondo al cierre del dia anterior

multiplicado por el porcentaje cobrado y dividido entre 365. Esta comision se cancela de forma mensual a la Sociedad Administradora.



